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PRESSMEDDELANDE 
Tällberg 2006-06-28 
 

Nu har Tällberg Forum 2006 invigts 

Hett efterlängtat av gamla deltagare. Förväntansfullt emotsett av nya 

deltagare. Och nu även öppet för allmänheten: Tällberg Forum 2006 invigdes 

idag kl.15.00 med ett direkt anförande via videolänk av FN:s 

generalsekreterare Kofi Annan. Lill Lindfors var ceremonimästare för en 

invigning där Tällberg Forums grundare Bo Ekman även ledde ett samtal 

mellan Kofi Annan och Lettlands president Vaira Vike-Freiberga och sociala 

entreprenören Ashok Khosla från Indien. 
 
I byn Tällberg vid Siljans strand möts under fyra dagar (28 juni – 1 juli) ledare 
från näringsliv, politik och civilsamhället att diskutera dagens globala utmaningar.  
 
I sin inledning inför de 330 samlade deltagarna satte Bo Ekman tonen för årets 
Tällberg Forum: 
 

”Hur i hela världen kan vi leva tillsammans? Inte bara vi människor utan alla 
levande organismer är beroende av varandra. För just nu håller vi på att förstör 
världen för varandra. Temperaturerna stiger, eftersom växthusgaserna ökar, vilket 
de gör för att världsekonomin växer exponentiellt, vilket den gör på grund av en 
ständigt ökande befolkningsexplosion. 

Framtiden lovar att bli en rejäl röra. Livets byggstenar är hotade, på vissa platser 
redan välta över ända. Världens gemensamma balansräkning visar kraftigt 
underskott. Där kan inte finnas någon ekonomisk aktivitet utan luft, vatten, land 
och energi.” 

Men – de ekonomiska, sociala, miljömässiga system som människan skapat och 
som nu hotar vår värld kan människan ändra. Med den föresatsen samlas 
deltagarna för årets Tällberg Forum för öppna diskussioner under de närmaste 
fyra dagarna. Diskussionerna konkretiseras genom praktikfall från tio utvalda 
platser runt jorden. Genom att titta på konkreta lokala frågeställningar angriper vi 
de abstrakta, globala problemen.  
 
I sitt anförande, som hölls direkt via videolänk från FN:s högkvarter i New York, 
betonade FN:s generalsekreterare Kofi Annan vikten av att samhällen och 
medborgare sätter press på sina makthavare och politiskt valda. En press som 
kommer underifrån kan försätta berg och få de system som idag medverkar till 
miljöförstöring att istället börja verka för en hållbar utveckling, menade han 
 
Lettlands president Vaira Vike-Freiberga presenterade sig själv som en ”statschef 
för ett land som till helt nyligen inte ens fanns på kartan.” Hon kunde i sitt land 
dagligen se hur det tryck underifrån som Kofi Annan beskrev skapat – och 
fortfarande skapar – ett nytt land. Individer i samverkan har åstadkommit ett helt 
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systemskifte; det som skapade det självständiga landet Lettland av en lydstat inom 
Sovjetunionen. 
 
Ashok Khosla utmanade FN och Kofi Annan att vara ännu djärvare med FN:s 
Millenniemål som FN antagit för att bl.a. halvera fattigdom, erbjuda generell 
grundläggande utbildning och minska spridningen av HIV-spridning. 
 
Invigningsceremonin leddes av Lill Lindfors och innehöll musikinslag av Ale 
Möller och Amandakören.  
 
För övriga frågor kontakta: 
Pernilla Halldin, Springtime, på uppdrag av Tällberg Forum 
Mobil: 0709-64 44 46 
Epost: pernilla.halldin@springtime.nu 
 
 
 
Följ Tällberg Forum direkt på webben:  

Tällberg Forums officiella blogg finns på www.tallbergforum.org/blogg2006. 

 
 
 
 
 

 
I år är andra året som Springtime sponsrar Tällberg Foundation med presscenter i Tällberg och 

mediekontakter under Tällberg Forum. Springtime är ett pr-och kommunikationsföretag som 

jobbar med Internkommunikation, Investor Relations, Varumärkesprofilering och Public Affairs. 

Vi brinner för idén att det är människor som påverkar människor. Det är genom samtal som 

attityder, åsikter och värderingar på allvar kan förändras. Läs mer på www.springtime.nu   

 


